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64620 GZ6.35 15V 150W EFR-5 500h

Artikelnummer: PO15EFR5/02

OSR 64620 EFR-5 Reflector MR16 GZ6.35 15V 150W Halogeen LCL32 42x50mm 500u Studio-, projectie-
en fotolamp

Kenmerken van de productfamilie: Nauwkeurige uitlijning van de gloeidraad met gepatenteerde kwarts-pinch-
technologie. OSRAM HLX© XENOPHOT-lampen bieden een 10% hoger lichtrendement dan standaard
halogeenlampen. Direct aan en vrijwel constante lichtstroom gedurende de levensduur van de lamp. Dimbaar.
Toepassingsgebieden: microscopie. Laboratorium analyse. UV-uitharding. Vezelverlichting. Chirurgische en
tandheelkundige overhead. Club & Disco.

Algemene classificatie data

ETIM Groep Lampen

ETIM klasse Lamp voor medische toepassingen
Productnaam 64620 GZ6.35 15V 150W EFR-5 500h
Merk OSRAM

Product Series OSR Speciality

Product Type 64620
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Classificatie Attributen

Voet
Lampspanning [V]
Lampvermogen [W]
Toepassing

Nom. stroom [mA]

Alternatieve artikelen

146147

MR16 GZ6.35 15V 150W EFR-5
500u

GZ6,35
15-15
150
Overig

10000
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